



ประกาศเทศบาลนครตรัง  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ตามที่ เทศบาลนครตรัง ได้ประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ไปแล้วนั้น เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณของ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563 และเพื่อให้การใช้จ่ายงบประมาณเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ ประสิทธิผล โปร่งใสสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลนครตรัง ขอประชาสัมพันธ์งบประมาณรายจ่ายเพื่อการ ลงทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เป็นจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 93,756,700 บาท เพื่อแจ้งให้ทุกท่านได้ รับทราบและร่วมกันตรวจสอบการใช้จ่ายเงินงบประมาณดังกล่าว ให้เกิดความคุ้มค่า ประหยัด เกิดประโยชน์ สูงสุด และสามารถเกิดผลสัมฤทธิ์ได้ด้วยความร่วมมือของทุกท่าน รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนอุดมลาภ ซอย 3	- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หนา 0.15 เมตร กว้าง 2.95-7.10 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 270 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,356 ตาราง เมตร จำนวน 1 สาย - ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง กำหนด	ถนนอุดมลาภ ซอย 3	933,000
2	โครงการติดตั้งกันสาด หน้าอาคารที่ทำการชุมชน ต้นสมอ	- เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งกันสาดหน้า อาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอ ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 1 ชุด - ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง กำหนด	อาคารที่ทำการ ชุมชนต้นสมอ	42,000
3	โครงการติดตั้งป้ายชื่อ ชุมชนในเขตเทศบาล นครตรัง	- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการติดตั้ง ป้ายชื่อชุมชน เป็นแบบป้ายชื่อชุมชน (น-4) ขนาดป้ายกว้าง 0.40 เมตร ยาว 1.20 เมตร จำนวน 42 ชุมชน	ชุมชนในเขต เทศบาลนครตรัง	474,000

ลำดับที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
4	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ถนนห้วยยอด	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงภูมิทัศน์ถนนห้วยยอด ตอนที่ 1 กม.0+000 – 0+920</li> <li>พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 26,000 ตารางเมตร โดยการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต วางท่อระบายน้ำพร้อมทางเท้า ปรับปรุงเกาะกลางถนน 1.20 – 3.00 เมตร</li> <li>งานไฟฟ้าประดับ-ไฟส่องสว่างงานหมุดหมายเมือง (Landmark) บริเวณสามแยกหมีและงานอื่นๆ</li> <li>- ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง กำหนด</li> </ul>	ถนนห้วยยอด บริเวณสามแยกหมี	48,700,000
5	โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา</li> <li>โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)</li> <li>1. อาคารเรียน 1</li> <li>- งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ</li> <li>รื้อพื้นกระเบื้องเดิม สุขภัณฑ์</li> <li>- เดินระบบท่อสุขาภิบาล</li> <li>- ปูกระเบื้องใหม่</li> <li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน</li> <li>- ทาสีภายใน</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า</li> <li>- ติดตั้งประตูห้องน้ำ</li> <li>อลูมิเนียม</li> <li>- งานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลนครตรังกำหนด</li> <li>2. อาคารเรียน 2</li> <li>- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิม</li> <li>สุขภัณฑ์</li> <li>- ปูกระเบื้องใหม่</li> <li>- ทาสีภายใน</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า</li> </ul>	โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)	1,260,000

ลำดับที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
		<ul style="list-style-type: none"><li>- ติดตั้งประตูห้องน้ำ อลูมิเนียม</li><li>- เปลี่ยนชุดคอมไฟเป็นคอม ตะแกรงอลูมิเนียม</li><li>- งานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลนครตรังกำหนด</li></ul> <p>3. อาคารเรียน 4</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- งานรื้อถอนฝ้าเพดานห้องน้ำ รื้อพื้นกระเบื้องเดิม สุขภัณฑ์</li><li>- เดินระบบท่อสุขาภิบาล</li><li>- ปูกระเบื้องใหม่</li><li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน</li><li>- ทาสีภายใน</li><li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า</li><li>- ติดตั้งประตูห้องน้ำ อลูมิเนียม</li><li>- งานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลนครตรังกำหนด</li></ul> <p>4. อาคารโรงพลศึกษา</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิม สุขภัณฑ์</li><li>- ปูกระเบื้องใหม่</li><li>- ติดตั้งประตูห้องน้ำ อลูมิเนียม</li><li>- เปลี่ยนชุดคอมไฟเป็นคอม ตะแกรงอลูมิเนียม</li><li>- งานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลนครตรังกำหนด</li></ul>		
6	โครงการปรับปรุงผิวจราจร พาราแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสถานี	<ul style="list-style-type: none"><li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุง โครงสร้างทางและผิวทาง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร พร้อมตีเส้น จราจรและงานอื่นๆ จำนวน 1 สาย</li><li>- รายละเอียดตามแบบแปลน ของเทศบาลนครตรังกำหนด</li></ul>	ถนนสถานี	2,390,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
7	โครงการปรับปรุงระบบ ประปา โรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)	- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุง ระบบประปา โรงเรียน เทศบาล 5 (วัดควนขัน) 1. รื้อถอนระบบประปาเดิม 2. วางระบบท่อประปา เชื่อมต่อกับระบบประปาและ ถังเก็บน้ำภายในโรงเรียน จำนวน 1 ระบบ - รายละเอียดตามแบบแปลน ของเทศบาลนครตรังกำหนด	โรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)	150,000
8	โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า โรงเรียนเทศบาล 4 (วัดมัสมิภูมิ)	- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุง ระบบไฟฟ้าในโรงเรียน เทศบาล 4 (วัดมัสมิภูมิ) 1. ปรับปรุงสายเมนเข้าอาคาร 2. ติดตั้งเซอร์กิสเบรกเกอร์ เมนภายในตู้ควบคุม 3. ติดตั้งเซอร์กิสเบรกเกอร์ ย่อยภายในตู้ควบคุม 4. งานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง - รายละเอียดตามแบบแปลน ของเทศบาลนครตรังกำหนด	โรงเรียนเทศบาล 4 (วัดมัสมิภูมิ)	368,000
9	โครงการปรับปรุง สนามกีฬาทุ่งแจ้ง	เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงสนาม กีฬาทุ่งแจ้ง 1. งานวางน้ำและขอบรอบลู่วิ่ง ใน 400 เมตร 2. งานขอบลู่วิ่งนอก พร้อมขอบ กันลานกรีฑากับสนาม ฟุตบอล 450 เมตร 3. งานผิวลู่วิ่ง – ลานกรีฑาวัสดุ ยางสังเคราะห์ 6,115 เมตร 4. งานผิววัสดุยางสังเคราะห์ พื้นที่ SAFETY ZONE 2,600 เมตร 5. งานท่อระบายน้ำพร้อมบ่อ พัก 1 แห่ง 6. งานซ่อมแซมรั้วเหล็กกรอบลู่วิ่ง เดิม 1 แห่ง	สนามกีฬาทุ่งแจ้ง	7,625,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
		7. งานฐานรากและโครงสร้าง สกอ์บอร์ด 1 แห่ง 8. งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก 7,950 ตารางเมตร - รายละเอียดตามแบบแปลน ของเทศบาลนครตรังกำหนด		
10	โครงการปรับปรุงห้องทำงาน สำนักงานการศึกษา	- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงห้อง ทำงานสำนักงานการศึกษา พื้นที่ รวมไม่น้อยกว่า 265 ตาราง เมตร - รายละเอียดตามแบบแปลน ของเทศบาลนครตรังกำหนด	สำนักงานการศึกษา เทศบาลนครตรัง	2,500,000
11	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ อิเล็กทรอนิกส์ กล้องโทรทัศน์วงจรปิด	- เพื่อจ่ายเป็นค่า กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิด เครือข่ายแบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายในสำนักงาน จำนวน 25 ชุด - ตั้งจ่ายตามเกณฑ์ราคากลาง และคุณลักษณะพื้นฐานของ ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด มิถุนายน 2564	สำนักงาน เทศบาลนครตรัง	500,000
12	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง รถดับเพลิงขนาดเล็ก	- เพื่อจ่ายเป็นค่ารถยนต์ตั้ง เพลิงขนาดเล็ก รถกระบะ ขับเคลื่อน 4 ล้อ มีตู้เก็บ อุปกรณ์กู้ภัย ถึงบรรจุน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 140 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 คัน - ตั้งจ่ายตามนอกบัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์	งานป้องกันและ บรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัด	4,000,000
13	ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ ขาเหล็กชุบโครเมียม มีพนัก พิง พื้นบุฟองน้ำ หุ้มหนัง PVC จำนวน 100 ตัว สำหรับ โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลฝั่งที่เป็นจริง)	สำนักงานการศึกษา	100,000



ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li> <li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li> </ul>		
14	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องปรับอากาศ	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 32,000 บีทียู รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง สำหรับห้องคอมพิวเตอร์ 1 จำนวน 2 เครื่อง สำหรับโรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง) จำนวน 86,000 บาท</li> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 32,000 บีทียู รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง จำนวน 10 เครื่อง สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครตรัง จำนวน 430,000 บาท</li> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36,000 บีทียู รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง จำนวน 12 เครื่อง สำหรับโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์) จำนวน 546,000 บาท</li> <li>- ตั้งจ่ายตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงบประมาณฉบับเดือนธันวาคม 2565</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	1,062,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
15	ครุภัณฑ์สำนักงาน เคอร์เตอร์ยืม-คืนหนังสือ พร้อมเก้าอี้	<ul style="list-style-type: none"><li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเคอร์เตอร์ยืม-คืนหนังสือ พร้อมเก้าอี้สำหรับห้องสมุด จำนวน 1 ชุด สำหรับโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลฝันที่เป็นจริง)</li><li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li><li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li></ul>	สำนักงานการศึกษา	55,000
16	ครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้ลิ้นคเกอร์	<ul style="list-style-type: none"><li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้ลิ้นคเกอร์ 18 ประตู จำนวน 5 ชุด ชุดละ 8,000 บาท ตู้ลิ้นคเกอร์ 3 ช่อง มีกุญแจ จำนวน 80 ตู้ๆ ละ 700 บาท สำหรับโรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)</li><li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li><li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li></ul>	สำนักงานการศึกษา	96,000
17	ครุภัณฑ์สำนักงาน ตู้เสื้อผ้า	<ul style="list-style-type: none"><li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เสื้อผ้าทรงกลางบานเลื่อนกระจกเงา 3 ฟุต จำนวนตู้ๆ ละ 6,950 บาท สำหรับโรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)</li><li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li><li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li></ul>	สำนักงานการศึกษา	556,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
18	ครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะและเก้าอี้คอมพิวเตอร์	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะและเก้าอี้คอมพิวเตอร์ จำนวน 4 ชุด ชุดละ 4,500 บาท สำหรับโรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li> <li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	10,000
19	ครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะรับประทานอาหาร	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะรับประทานอาหารสแตนเลสทั้งชุดระดับปฐมวัย จำนวน 8 ชุด แต่ละชุดประกอบด้วยโต๊ะเชื่อมติดกับเก้าอี้ 2 ตัว สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดควนวิเศษ</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li> <li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	160,000
20	ครุภัณฑ์การศึกษา โต๊ะและเก้าอี้ทำกิจกรรม กลุ่มสำหรับนักเรียนระดับ ปฐมวัย	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะและเก้าอี้ทำกิจกรรมกลุ่มสำหรับนักเรียนระดับปฐมวัย จำนวน 18 ชุด แต่ละชุดประกอบด้วยโต๊ะ 6 ตัว เก้าอี้ 6 ตัว สำหรับโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลฝันที่เป็นจริง)</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li> <li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	183,600



ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
21	ครุภัณฑ์การเกษตร เครื่องผลิตปุ๋ยหมักอินทรีย์	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องผลิตปุ๋ยหมักอินทรีย์ ประกอบด้วย               <ol style="list-style-type: none"> <li>1. เครื่องย่อยกิ่ง จำนวน 1 เครื่อง</li> <li>2. เครื่องบดและอัดเม็ดปุ๋ยหมัก จำนวน 1 เครื่อง</li> </ol>               สำหรับโรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)             </li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li> <li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	65,000
22	ครุภัณฑ์โฆษณาและ เผยแพร่ เครื่องมัลติมีเดีย โปรเจคเตอร์	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง จำนวน 4 เครื่อง สำหรับโรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง)</li> <li>- เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม 2565</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	183,600
23	ครุภัณฑ์โฆษณาและ เผยแพร่ จอร์บภาพ	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อจอร์บภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง จำนวน 4 จอ สำหรับโรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง)</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li> <li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	59,600

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
24	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว เครื่องกรองน้ำ	<ul style="list-style-type: none"><li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องกรองน้ำระบบรีเวอร์สออสโมซิส อัตราผลิตไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตรต่อวัน รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดควนวิเศษ</li><li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li><li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li></ul>	สำนักงานการศึกษา	162,000
25	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว เครื่องตัดหญ้า	<ul style="list-style-type: none"><li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง เป็นเครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย เครื่องยนต์ขนาดไม่น้อยกว่า 1.4 แรงม้า ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 30 ซีซี พร้อมใบมีด จำนวน 1 เครื่อง สำหรับโรงเรียนเทศบาล 7 (วัดประสิทธิชัย)</li><li>- เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม 2565</li></ul>	สำนักงานการศึกษา	9,500
26	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว เครื่องทำน้ำเย็น	<ul style="list-style-type: none"><li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องทำน้ำเย็น ชนิด 5 หัวก๊อก จำนวน 1 เครื่อง ประกอบด้วยเครื่องทำน้ำเย็น 1 เครื่อง ระบบฆ่าเชื้อรวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้งใช้งาน สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดควนวิเศษ</li><li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li><li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li></ul>	สำนักงานการศึกษา	40,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
27	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว หม้อหุงข้าวแบบแก๊ส	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อหม้อหุงข้าวแบบแก๊ส ขนาด 10 ลิตร พร้อมหัวปรับและอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน 4 ชุด สำหรับโรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง)</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li> <li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียนและบุคลากรภายในสถานศึกษา</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	34,000
28	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ อิเล็กทรอนิกส์ เครื่องคอมพิวเตอร์	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 15 เครื่อง สำหรับโรงเรียนเทศบาล 7 (วัดประสิทธิชัย)</li> <li>- ตั้งจ่ายตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ฉบับเดือนมีนาคม 2566</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	360,000
29	ครุภัณฑ์สนาม เครื่องเล่นส่งเสริม พัฒนาการทางกาย ระดับปฐมวัย	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเล่นส่งเสริมพัฒนาการทางกาย ระดับปฐมวัย จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย               <ol style="list-style-type: none"> <li>1. อุโมงค์มหัศจรรย์ จำนวน 1 ชุด</li> <li>2. กระดานลื่น-อุโมงค์ จำนวน 1 ชุด</li> <li>3. เครื่องเล่นโยกเยก จำนวน 6 ชุด</li> <li>4. บ้านพักหรรษา จำนวน 1 ชุด</li> </ol> </li> <li>- สำหรับโรงเรียนเทศบาล 5 (วัดควนขัน)</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li> <li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการบริการผู้เรียน</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	90,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
30	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องปรับอากาศ	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ 1.เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู รวมอุปกรณ์พร้อม ติดตั้ง จำนวน 14 เครื่อง เครื่องละ 36,300 บาท 2.เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 30,000 บีทียู รวมอุปกรณ์พร้อม ติดตั้ง จำนวน 12 เครื่อง เครื่องละ 41,500 บาท 3.เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 32,000 บีทียู รวมอุปกรณ์พร้อม ติดตั้ง จำนวน 4 เครื่อง เครื่องละ 43,000 บาท สำหรับโรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม) - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ฉบับ เดือนธันวาคม 2565	สำนักงานการศึกษา	1,178,200
31	ครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องปรับอากาศ	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 50,000 บีทียู รวมอุปกรณ์พร้อม ติดตั้ง จำนวน 3 เครื่อง สำหรับ ห้องสมุดฯ - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ฉบับ เดือนธันวาคม 2565	สำนักงานการศึกษา	168,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
32	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ อิเล็กทรอนิกส์ เครื่องคอมพิวเตอร์	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง จำนวน 3 เครื่องสำหรับงานห้องสมุดฯ</li> <li>- ตั้งจ่ายตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ฉบับเดือนมีนาคม 2566</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	60,000
33	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ อิเล็กทรอนิกส์ เครื่องสำรองไฟฟ้า	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 3 เครื่องสำหรับห้องสมุด</li> <li>- ตั้งจ่ายตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ฉบับเดือนมีนาคม 2566</li> </ul>	สำนักงานการศึกษา	7,500
34	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง รถบรรทุกเล็ก	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุกเล็กชนิด 4 ล้อ เครื่องยนต์เบนซิน ระบายออกสูบน้ำน้อยกว่า 1,300 ซีซี ต่อเติมหลังคาและตู้บรรทุกท้าย จำนวน 1 คัน</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถิ่น</li> </ul>	กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	600,000
35	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง รถสุขาเคลื่อนที่	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถสุขาเคลื่อนที่แบบเอนกประสงค์ ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล กำลังสูงสุดไม่น้อยกว่า 280 แรงม้า จำนวน 1 คัน</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาในตลาดท้องถิ่น</li> </ul>	กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	14,000,000



ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
36	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว เครื่องกำจัดขยะอินทรีย์ โดยกระบวนการหมัก ชีวภาพแบบไร้อากาศ	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องกำจัด ขยะอินทรีย์ โดยกระบวนการหมัก ชีวภาพแบบไร้อากาศ สำหรับย่อย สลายขยะอินทรีย์ ไม่น้อยกว่าวันละ 500 กิโลกรัม ติดตั้งพร้อมใช้งานบน ฐานโครงสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 เครื่อง คอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน รวมอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง จำนวน 3 เครื่อง</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่กำหนดไว้ในบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของ หน่วยงานรัฐ ตั้งงบประมาณรายจ่าย ครุภัณฑ์ ตามราคาในตลาดท้องถิ่น</li> </ul>	กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	2,750,000
37	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว ตู้รวบรวมขยะอันตราย ในชุมชน	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้รวบรวมขยะ อันตรายชุมชนโครงสร้างทำด้วย เหล็ก ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 60 เซนติเมตร x ยาว 100 เซนติเมตร x สูง 200 เซนติเมตร ราคาตู้ละ 13,000 บาท จำนวน 42 ตู้</li> <li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่กำหนดไว้ในบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของ หน่วยงานรัฐ ตั้งงบประมาณรายจ่าย ครุภัณฑ์ ตามราคาในตลาดท้องถิ่น</li> </ul>	กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	546,000
38	ครุภัณฑ์กีฬา สก็อร์บอร์ดพร้อมอุปกรณ์	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสก็อร์บอร์ด พร้อมอุปกรณ์ ประกอบด้วย</li> <li>(1) จอ LED Full Colour display Outdoor P6 (SMD) ขนาด 2x3 เมตร พร้อม โปรแกรมควบคุมการแสดงผล 1 ชุด</li> <li>(2) จอ LED Full Colour display Outdoor P6 (SMD) ขนาด 2x3 เมตร พร้อมโปรแกรม ควบคุมการแสดงผลคะแนน 1 ชุด</li> <li>(3) นาฬิกาจับเวลา (Short Clock) จำนวน 2 ชุด</li> <li>สำหรับฝ่ายกิจกรรมและเยาวชน</li> </ul>	สำนักการศึกษา	2,278,700

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม	สถานที่ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
		<ul style="list-style-type: none"><li>- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ</li><li>- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ตามราคาในตลาดท้องถิ่น เพื่อใช้บริการประชาชนที่มาเข้ารับบริการ</li></ul>		

อนึ่ง หากท่านประสงค์จะตรวจดูรายละเอียดแต่ละโครงการ/กิจกรรม สามารถดาวน์โหลดข้อมูลเพิ่มเติมจาก QR Code ที่ปรากฏด้านล่างนี้ หรือทางเว็บไซต์ของเทศบาลนครตรัง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ กันยายน พ.ศ.2566



(นายสัญญา ศรีวิเชียร)  
นายกเทศมนตรีนครตรัง



QR Code ประชาสัมพันธ์งบประมาณรายจ่ายฯ